Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

          О внесении изменений в административный регламент администрации
города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги
«Заключение договора на безвозмездную передачу жилого помещения
муниципального жилищного фонда города Благовещенска в собственность
граждан», утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 03.08.2011 № 3379

В целях приведения в соответствие нормам действующего
законодательства Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент администрации города
Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Заключение
договора на безвозмездную передачу жилого помещения муниципального
жилищного фонда города Благовещенска в собственность граждан»,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
03.08.2011 № 3379 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 21.12.2021 № 5320) (далее – Регламент), следующие
изменения:

1.1.   В пункте 2.10.1 раздела 2 Регламента:
1.1.1 . подпункт «д)» изложить в следующей редакции:
«д) сведения, подтверждающие регистрацию (период проживания и

адрес) гражданина на территории Российской Федерации»;
1.1.2. подпункт «е)» исключить.
1.2  Раздел 3 Регламента дополнить пунктом 3.5 согласно приложению

к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=59884DF7B3B3FC5A0E51A824EB4A8175A6D7FC1F88459765A0F3BAAC9DEF89F0D79EA91EE228EAFEFADDECg0RFD